
CONFERENZA ZONALE DEI SINDACI 

    ZONA  SOCIOSANITARIA del VALDARNO 

1 
Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno  - c/o Comune di San Giovanni Valdarno  

Via  Garibaldi n.43 - 52027 San Giovanni Valdarno (AR) Tel: 055/9126281    

email: segreteriaconferenzasindaci@comunesgv.it 
 

 

DELIBERAZIONE N.5 DEL  11/04/2016 
 

OGGETTO: Progetto Vacanze anziani 2016 - approvazione 
 

L’anno duemilasedici e questo dì undici (11) del mese di aprile (04), ore 9:30, nella Sala 
gruppi del comune di San Giovanni Valdarno si è riunita la Conferenza Zonale dei Sindaci della 
Zona Sociosanitaria del Valdarno  

Dei componenti sono presenti n.8 ed assenti n. 1 come segue: 

 

N. 
COGNOME E NOME COMUNE 

CONSIGLIERI 

COMUNALI 
PRESENTI ASSENTI 

 

1 TANZINI PIETRO  BUCINE 12 1  
 

2 CACIOLI ENZO 
CASTELFRANCO PIAN DI 

SCò 
12 1  

 

3 DEGL’INNOCENTI O SANNI LEONARDO CAVRIGLIA 12 1  
 

4 DONNINI CATIA LATERINA 12 1  
 

5 BOTTI MORENO LORO CIUFFENNA 12  1 
 

6 GRASSO FRANCESCO M. MONTEVARCHI 16 1  
 

7 NERI SIMONA PERGINE VALDARNO 12 1  
 

8 VILIGIARDI MAURIZIO SAN GIOVANNI VALDARNO 16 1  
 

9 CHIENNI SERGIO 
TERRANUOVA 
BRACCIOLINI 

16 1  
 

 TOTALE  116 8 1  

1) Presente anche il Consigliere con delega ai servizi sociali Franca Vasai 
2) Rappresentato dall’Assessore alle politiche sociali Riccardo Borgheresi 
3) Rappresentato dall’Assessore alle politiche sociali Thomas Stagi 
7) Rappresentata dal Sindaco di Bucine Pietro Tanzini 
9) Rappresentato dall’Assessore alle politiche sociali Lorenzo Puopolo 

 
 

Richiamata: 
La delibera della conferenza dei sindaci n.12 del 23/12/2015 in cui si approva il 
preventivo delle funzioni in delega per l’anno 2016 fino al 30 giugno 2016 ed in 
cui si prevede di realizzare il progetto di vacanze estive per la terza età; 
 
Visti 
I progetti presentati dall’Azienda Us8 i cui allegati sono parte sostanziale ed 
integrante della presente delibera ed il loro costo per un totale di 14.000 €; 
 
Visto 
Il verbale della conferenza dei sindaci odierna in cui si dà mandato all’Azienda Sanitaria di 
incaricare Auser dello svolgimento del progetto; 
 
Considerate  
Le modalità di compartecipazione previste che ricalcano il progetto svoltosi nell’anno 2015 
e valutate le modifiche elencate 



CONFERENZA ZONALE DEI SINDACI 

    ZONA  SOCIOSANITARIA del VALDARNO 

2 
Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno  - c/o Comune di San Giovanni Valdarno  

Via  Garibaldi n.43 - 52027 San Giovanni Valdarno (AR) Tel: 055/9126281    

email: segreteriaconferenzasindaci@comunesgv.it 
 

 

 
DELIBERA 

 
Di approvare i progetti presentati dalla Ausl8 in merito alle attività estive per la terza età 
anno2016 allegati parte integrante e sostanziale della presente delibera 
 
 
Di trasmettere la presente delibera 
- Ai Sindaci dei Comuni del Valdarno 
-Ai Responsabili dei servizi sociali dei Comuni del Valdarno 
- All’Azienda Usl8 
E pc. Alle segreterie dei Sindaci dei Comuni del Valdarno. 
 

 
 

 

                                                                                                   Il Presidente 

                                    Sindaco di San Giovanni Valdarno 

Maurizio Viligiardi 

 

      

 
              
 

 


